
ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                          РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ - СТУДИИ ПО ГРАДЕЖНИШТВО 
УЧЕБНА 2017/2018 ГОДИНА                                                                     II-ри (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР  

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 Механика на 
флуиди 
(АМФ) 

Јакост на 
материјалите 

(111) 

Геодезија 
(111) 

Кинематика и динамика 
Нумерички 

методи 
Веројатност и 

статистика 

1000 - 1045 -”- -”- -”- (111) (111) (3) 

1100 - 1145 -”- -”- -”- -”- -”- -”- 

1200 - 1245 Механика на 
флуиди 

(АМФ) 

Јакост на 
материјалите 

(111)  

Геодезија 

(111) 

Кинематика и динамика 

(111) 

Нумерички 
методи 

Веројатност и 
статистика 

1300 - 1345 -група 1- -група 1- -”- -група 1- (111) (3) 

1400 - 1445 

-”- -”- 
Геотехни

чко 
инженер. 

Транспортна 
инфрастр. 

 

Кинематика 
и динамика

(111) 

Математика 2 

(131) 
-”- -”- 

1500 - 1545 Механика на 
флуиди 

(АМФ) 

Јакост на 
материјалите 

(111) 

(130) (76) 
Практикум  

по инж. 
физика  

-група 2- -”- 
Одржлив  

урбан развој 

Градежништво 

 и животна 
средина 

1600 - 1645 -група 2- -група 2-  (АМФ)  -”- (АМФ) (131) 

1700 - 1745 
-”- -”-   

Математика 2 

(131) 
 

1800 - 1845     -”-  

1900 - 1945     -”-  

          ПРЕДАВАЊА АМФ – Амфитеатар, ГТ лаб-Геотехничка лабораторија                               ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,  

 ВЕЖБИ К.Ц. - Компјутерски центар                                                                              доц. д-р Дарко Наков 
 

ПРЕДАВАЊА 



 
 
ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                         РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ СТУДИИ  ПО ГРАДЕЖНИШТВО 
УЧЕБНА 2017/2018  ГОДИНА                                                                     IV -ти (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР  

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Армиран бетон (111) Железници (АМФ) 

Основи на челични 
конструкции  (АМФ) 

Патишта (АМФ) 
Хидротехнички 

конструкции (АМФ) 

1000-1045 - “ - - “ - - “ - - “ - - “ - 

1100 - 1145 - “ - Железници (АМФ)  - “ - - “ - - “ - 

1200 - 1245 
Армиран бетон (111) - “ - 

Основи на челични 
конструкции  (АМФ) 

Патишта 
група 1 (76) 

Хидротехнички 
конструкции (АМФ) 

1300 - 1345 
- “ - 

Теорија на 
конструкции 2 (АМФ)

- “ - -”- - “ - 

1400 - 1445 - “ - - “ - - “ - 
Патишта 

група 2 (76) 
 

1500 - 1545 
 

Теорија на 
конструкции 2 (АМФ) 

 -”-  

1600 - 1645  - “ -    

1700 - 1745      

1800 - 1845      

          ПРЕДАВАЊА АМФ - Амфитеатар                                                                                          ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,  

   ВЕЖБИ                                                                                                                             доц. д-р Дарко Наков  

 
 
 
 
 
 

ПРЕДАВАЊА 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                       РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ – СТУДИИ  ПО ГРАДЕЖНИШТВО  
УЧЕБНА 2017/2018   ГОДИНА                                ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ: КОНСТРУКТИВНА, VI -ти (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР 
                                         

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Градежна физика (130) 

Дрвени конструкции 
(116) 

Основи на асеизмичко 
проектирање (130) 

Специјални видови 
бетон (131) 

Пракса 

1000 - 1045 - “ - - “ - - “ - - “ - - “ - 

1100 - 1145 
- “ - - “ - - “ - - “ - - “ - 

1200 - 1245 Градежна физика (130) 
Дрвени конструкции 

(116)  
Основи на асеизмичко 

проектирање (130) 
Специјални видови 

бетон (131)  
- “ - 

1300 - 1345 - “ - - “ - - “ - - “ -  

1400 - 1445 
Алуминиум. к-ции  

(4) 
  

Ѕидани  
конструкции (130) 

 

1500 - 1545 - “ -   - “ -  

1600 - 1645 - “ -   - “ -  

1700 - 1745 
Алуминиум. к-ции  

(4) 
  

Ѕидани  
конструкции (130) 

 

1800 - 1845 - “ -   - “ -  

ПРЕДАВАЊА                                                                                                                           ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,  

 ВЕЖБИ                                                                                                                           доц. д-р Дарко Наков  
ПРЕДАВАЊА 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                       РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ  – СТУДИИ  ПО ГРАДЕЖНИШТВО 
УЧЕБНА 2017/2018   ГОДИНА                                 ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ: ХИДРОТЕХНИКА, VI -ти (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945  
Водостопански 

системи                       
(Лаб.за сан.х.) 

Системи за 
наводнување              

( Лаб.за сан.х.) 

Основи на 
хидроенергетика 

(4) 

Канализации (1) 
Пракса 

1000 - 1045 - “ - - “ - - “ - - “ - - “ - 

1100 - 1145 - “ - - “ - - “ - - “ - - “ - 

1200 - 1245 Водостопански 
системи                       

(Лаб.за сан.х.) 

Системи за 
наводнување                       

( Лаб.за сан.х.) 

Основи на 
хидроенергетика 

 (4) 

Канализации (1) 
- “ - 

1300 - 1345 - “ - - “ - - “ - - “ -  

1400 - 1445 Системи за 
одводнување                
(Лаб.за сан.х.) 

  Водоснабдување                
( Лаб.за сан.х.) 

 

1500 - 1545 - “ -   - “ -  

1630 – 1715 - “ -   - “ -  

1730 – 1815 Системи за 
одводнување                 
(Лаб.за сан.х.) 

  Водоснабдување               
( Лаб.за сан.х.) 

 

1830 – 1915 - “ -   - “ -  

ПРЕДАВАЊА                                                                                                                                ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,   

ВЕЖБИ Х Лаб - Хидролабораторија                                                                                доц. д-р Дарко Наков  

 

ПРЕДАВАЊА 
 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ – СТУДИИ  ПО ГРАДЕЖНИШТВО 
УЧЕБНА 2017/2018  ГОДИНА                           ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ: ПАТИШТА И ЖЕЛЕЗНИЦИ, VI -ти (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР 
 
                                                    

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 Горен строј на 
патишта                         

(4) 

Горен строј на 
железници (1) 

Патни јазли  

(1) 

Тунели  

(4) Пракса 

1000 - 1045 - “ - - “ - - “ - - “ - - “ - 

1100 - 1145 - “ - - “ - - “ - - “ - - “ - 

1200 - 1245 Горен строј на 
патишта                         

(4) 

Горен строј на 
железници (1) 

Патни јазли  

 (1) 

Тунели 

 (4) - “ - 

1300 - 1345 - “ - - “ - - “ - - “ -  

1400 - 1445 Долен строј на 
сообраќајници (1) 

Одржување на 
железници (3) 

   

1500 - 1545 - “ - - “ -    

1600 - 1645 - “ - - “ -    

1700 - 1745 Долен строј на 
сообраќајници (1) 

Одржување на 
железници (3) 

   

1800 - 1845 - “ - - “ -    

ПРЕДАВАЊА                                                                                                                          ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,  

ВЕЖБИ                                                                                                                          доц. д-р Дарко Наков            

 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                              РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ  - СТУДИИ ПО ГЕОДЕЗИЈА 
УЧЕБНА 2017/2018   ГОДИНА                                                                      II-ри (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
 

Основи на 
информатика 

Германски јазик 1 (76) 
од 08:00 часот 

 
 

Геодезија 1 - II  група 

1000 - 1045  (130) 
Германски јазик 1 (76)  

(76) 

1100 - 1145 Сферна 
тригонометрија 

Основи на 
информатика (КЦ)                               

1 група        

- “ -  
- “ - 

1200 - 1245 
(77) 

- “ - 
 

 
- “ - 

1300 - 1345 
Сферна тригон. 

Основи на 
информатика (КЦ)                      

2 група 

 
Геодезија 1 

(АМФ)  

1400 - 1445 
(77) 

- “ - 
Геотехн. 
инженерс

тво 

Транспортна 
инфрастр. 

 

 
- “ - 

 

1500 - 1545 
 

Геодетски подлоги 
  

(130) (76) 
Практикум 

по 
инж.физ. 

- “ - 
Одржлив 

урбан развој 

Градежн. и 

животна 
средина 

1600 - 1645 
 

(111) Англиски јазик 1   (АМФ) Геодезија 1- I  група 
 

(АМФ) (131) 

1700 - 1745 
Геодетски подлоги 

(213, KЦ) 
(76)  (111)  

1800 - 1845 
-”- 

Англиски јазик 1 
 - “ -  

1900 - 1945 -”- (76) 
 - “ -  

                                                                                                                            ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,  
   ВЕЖБИ К.Ц. - Компјутерски центар                                                                            доц. д-р Дарко Наков  

ПРЕДАВАЊА 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                              РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ  - СТУДИИ ПО ГЕОДЕЗИЈА 
УЧЕБНА 2017/2018   ГОДИНА                                                                   IV -ти (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Геодетска Пракса 1 Геодезија 2 

 (213) 
Геодетска 

метрологија (131) 
 Геодетски 

израмнувања (131) 

1000 - 1045 (76) 
 

-”- -”-  -”- 

1100 - 1145 
-”- 

 
Геодезија 2 

(213) 
-”-  

-”- 
 

1200 - 1245 
-”- 

 -”- Геодетска 
метрологија (131) 

 
Геодетски 

израмнувања (131) 

1300 - 1345 -”- 
 

Просторно 
планирање (76) 

-”- Програмирање (КЦ) -”- 
 

1400 - 1445 -”- 
 

-”- -”- -”- 
-”- 

 

1500 - 1545  -”- Просторно 
планирање (111) 

Програмирање (КЦ)  

1600 - 1645   -”- -”- 
 

1700 - 1745  Бази на податоци  -”-  
 

1800-1845  
 

(213)   
 

1900-1945  Бази на податоци    

2000-2045  
(213 и КЦ) 

   

          ПРЕДАВАЊА                                                                                                                                        ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,  

          ВЕЖБИ  КЦ- Компјутерски центар                                                                                         доц. д-р Дарко Наков  
 
 

ПРЕДАВАЊА 

ВЕЖБИ 
 



 
ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                                     РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ - СТУДИИ ПО ГЕОДЕЗИЈА 
УЧЕБНА 2017/2018   ГОДИНА                                                                    VI -ти (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР    

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК 
ПЕТОК 

 

900 - 945 
Менаџмент со 

недвижности (213) 
  Виша геодезија 

(3) 
Глобални позициски 

системи (213) 

1000 - 1045 -”-   -”- -”- 

1100 - 1145 
Менаџмент со 

недвижности (213) 
 

 -”- Глобални позициски 

системи (213) 

1200 - 1245 
-”-  Инженерска 

геодезија (213) 

Виша геодезија 
(3) 

-”- 

1300 - 1345   
-”- -”-  

1400 - 1445 Геодетска Пракса 2 Математичка 
картографија (116) 

-”- -”-  

1500 - 1545 (130) -”- Инженерска 
геодезија (АМФ) 

Софтверски пакети 
во геодезијата (213)  

 

1600 - 1645 -”- -”- -”- -”-  

1700 - 1745 -”- Математичка 
картографија (116) 

-”- Софтверски пакети 
во геодезијата  

 

1800 - 1845 -”- -”-   (213)  

1900 - 1945  -”-  
 

 

          ПРЕДАВАЊА                                                                                                                                    ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,   

   ВЕЖБИ КЦ- Компјутерски центар                                                                                       доц. д-р Дарко Наков  

 
 

ПРЕДАВАЊА 



 
ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                                 РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ - СТУДИИ ПО ГЕОТЕХНИКА 
УЧЕБНА 2017/2018   ГОДИНА                                                                          II -ри (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Механика на флуиди 

(АМФ) 

Јакост на материјалите 
(111) 

Градежни констр. и 
материјали             

(подрум сев. крило 
уч.7) 

Кинематика и 
динамика 

Нумерички 
методи 

Веројатност и 
статистика 

1000 - 1045 -”- -”- -”- (111) (111) (3) 

1100 - 1145 -”- -”- -”- -”- -”- -”- 

1200 - 1245 
Механика на флуиди 

(АМФ) 

Јакост на материјалите 
(111) 

Градежни констр. и 
материјали             

(подрум сев. крило 
уч.7) 

Кинематика и 
динамика 

(111) 

Нумерички 
методи 

Веројатност и 
статистика 

1300 - 1345 -”- -”- -”- -”- (111) (3) 

1400 - 1445 Инженерска 
геологија 

-”-  
Математика 2 

(131) 
-”- -”- 

1500 - 1545 (ГТ Лаб)   -”-  

1600 - 1645 -”-   -”-  

1700 - 1745 
Инженерска 

геологија (ГТ Лаб) 
  

Математика 2 
(131) 

 

1800 - 1845 -”-   -”-  

1900 - 1945    -”-  

          ПРЕДАВАЊА                       ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,  

  ВЕЖБИ                                                                                                           доц. д-р Дарко Наков  

ПРЕДАВАЊА 



 
 
ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                          РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ - СТУДИИ ПО ГЕОТЕХНИКА 
УЧЕБНА 2017/2018   ГОДИНА                                                                    IV -ти (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР 
 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 Механика на почви 2 

(ГТ лаб) 
Железници (АМФ) Фундирање 1  Патишта (АМФ) 

Хидротехнички 
конструкции 

(АМФ) 

1000 - 1045 - “ - - “ - (ГТ Лаб) - “ - - “ - 

1100 - 1145 - “ - Железници (АМФ) - “ - - “ - - “ - 

1200 - 1245 Механика на почви 2 

(ГТ лаб) - “ - Фундирање 1  
Патишта 

(76) 

Хидротехнички 
конструкции 

(АМФ) 

1300 - 1345 - “ -  (ГТ Лаб) -”- - “ - 

1400 - 1445  Хидрологија и 
уредување на водот.

Геот. во заштита на 
животна средина 

  

1500 - 1545  (ГТ Лаб) (ГТ Лаб)   

1600 - 1645  - “ - - “ -   

1700 - 1745  Хидрологија и 
уредување на водот.

Геот. во заштита на 
животна средина  

 
 

1800 - 1845  (ГТ Лаб) (ГТ Лаб)   

          ПРЕДАВАЊА                                                                                                                           ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,  

    ВЕЖБИ                                                                                                                           доц. д-р Дарко Наков  

ПРЕДАВАЊА 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                                РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ - СТУДИИ ПО ГЕОТЕХНИКА 
УЧЕБНА 2017/2018  ГОДИНА                                                                          VI-ти (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 Применета 
хидрогеол. 
(сев. крило 

подрум уч.7) 

Основи на 
инженерска 

сеизм. 
(сев. крило 

подрум уч.8) 

Подобрување 
на карпи              
(ГТ лаб) 

Геосинтетици 
(сев. крило подрум 

уч.8) 
Геотехничка пракса Свлечишта (4) 

1000 - 1045 -”- -”- -”- -”- (ГТ лаб) -”- 

1100 - 1145 -”- -”- -”- -”- -”- -”- 

1200 - 1245 
Применета 
хидрогеол. 
(сев. крило 

подрум уч.7) 

Основи на 
инженерска 
сеизм. (сев. 

крило 
подрум уч.8) 

Подобрување 
на карпи                 
(ГТ лаб) 

Геосинтетици 
(сев. крило подрум 

уч.8) 
-”- Свлечишта (4) 

1300 - 1345 -”- -”- -”- -”- Геот. на подз.работи 
и к-ции (ГТ лаб) 

-”- 

1400 - 1445    -”-  

1500 - 1545    -”-  

1600 - 1645    Геот. на подз.работи 
и к-ции (ГТ лаб) 

 

1700 - 1745    -”-  

1800 - 1845  
   

 

          ПРЕДАВАЊА ГТ ЛАБ - геотехничка лабораторија                                                        ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,  

 ВЕЖБИ                                                                                                                                                   доц. д-р Дарко Наков 
 

ПРЕДАВАЊА 


